
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00241124- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Evangelina Cuccu y por el Ing. Agr. Gerardo
Ruiz en su carácter de Secretaria y Presidente respectivamente del Consejo Asesor
Local de la Agencia de Extensión Rural de INTA Río Primero; y

CONSIDERANDO

Que, por la misma, ponen en conocimiento de esta Unidad Académica la conformación
del Consejo Asesor Local de la Agencia de Extensión Rural de INTA Río Primero, y se
invita formalmente a participar del mismo.

Que esta participación implicará aportar sugerencia, debatir aspectos específicos,
aportar soluciones a diversos temas que aborda el sector productivo rural.

Que se tiene en cuenta la propuesta formulada en este sentido. 

Por ello.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer que el representante de esta Unidad Académica ante el
Consejo Asesor Local de la Agencia de Extensión Rural de INTA Río
Primero, será Ing. Agr. Gustavo Ariel RUOSI, Leg. Nº 33.867.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal, a las Secretarías de Asuntos Académicos, de
Extensión y General. Cumplido, remítase copia al interesado y por su intermedio al
Consejo Asesor Local de la Agencia de Extensión Rural de INTA Río Primero. Dese
difusión Cumplido Archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-170-E-UNC-DEC#FCA
		2024-04-16T09:53:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:12:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:12:37-0300
	GDE UNC




